
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kristýna	KUDLÁČKOVÁ

Název	práce Ekonomické	dopady	migrace	pro	hostitelské	země

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šetek	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Setek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Jedná	se	o	aktuální	problematiku,	kterou	lze	zpracovávat	z	několika	oborů	a	úhlů	pohledu.	Autorka
zvolila	problematiku	ekonomických,	finančních	aspektů	migrace	v	provázanosti	s	bezpečností.	Tato
problematika	si	vyžaduje	interdisciplinární	přístup,	který	autorka	naplnila.	Čtenář	bez	patřičných
znalostí	a	provázaností	uvedené	tématiky	by	mohl	argumentovat	na	značný	počet	odkazů	na
články	a	internetové	zdroje.	V	této	souvislosti	lze	konstatovat,	že	se	jedná	o	zpracování	aktuální
problematiky,	která	se	teprve	začíná	rozpracovávat,	a	to	ještě	převážně	z	hlediska	právní	dimenze.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	lze	charakterizovat	postoj	postoj	daňového	poplatníka	k	této	problematice	v	rámci	ekonomické
teorie	strachu?

Datum:	09.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


